
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Centrum Usług Wspólnych- załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00
Z Zlecone 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00

     855 Rodzina 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00

               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 6 084 099,73 49 578,99 180 688,99 5 952 989,73
U Unijne Projekty 10 800,00 400,00 400,00 10 800,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 800,00 400,00 400,00 10 800,00
          92195 Pozostała działalność 10 800,00 400,00 400,00 10 800,00
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 140,00 0,00 300,00 6 840,00
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860,00 0,00 100,00 1 760,00
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 425,00 300,00 0,00 1 725,00
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00 100,00 0,00 475,00
W Własne 6 072 524,91 48 404,17 179 514,17 5 941 414,91
     600 Transport i łączność 2 072 015,98 3 200,00 3 200,00 2 072 015,98
          60016 Drogi publiczne gminne 2 072 015,98 3 200,00 3 200,00 2 072 015,98
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 015,98 3 200,00 3 200,00 2 072 015,98
     700 Gospodarka mieszkaniowa 685 306,84 7 917,00 7 917,00 685 306,84
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 685 306,84 7 917,00 7 917,00 685 306,84
               4260 Zakup energii 246 325,49 7 917,00 2 000,00 252 242,49
               4270 Zakup usług remontowych 149 275,03 0,00 1 976,00 147 299,03
               4300 Zakup usług pozostałych 242 306,32 0,00 941,00 241 365,32
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 400,00 0,00 3 000,00 44 400,00
     750 Administracja publiczna 597 166,40 12 148,00 12 148,00 597 166,40
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 524 966,40 10 548,00 10 548,00 524 966,40
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 900,00 10 548,00 0,00 194 448,00
               4300 Zakup usług pozostałych 341 066,40 0,00 10 548,00 330 518,40
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 200,00 1 600,00 1 600,00 72 200,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 1 600,00 1 100,00
               4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 1 600,00 0,00 71 100,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 305,92 3 000,00 3 000,00 97 305,92
          75412 Ochotnicze straże pożarne 97 305,92 3 000,00 3 000,00 97 305,92
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 825,20 3 000,00 0,00 80 825,20
               4270 Zakup usług remontowych 19 480,72 0,00 3 000,00 16 480,72
     801 Oświata i wychowanie 450 282,96 852,17 131 962,17 319 172,96
          80101 Szkoły podstawowe 396 452,96 0,00 131 110,00 265 342,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 452,96 0,00 131 110,00 265 342,96
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 52 830,00 700,00 700,00 52 830,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 0,00 700,00 40 300,00
               4270 Zakup usług remontowych 11 830,00 700,00 0,00 12 530,00
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
0,00 152,17 0,00 152,17

Podpisany Strona 1



               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 133,19 0,00 133,19
               4120 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,98 0,00 18,98
          80195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 152,17 847,83
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 000,00 0,00 152,17 847,83
     855 Rodzina 48 459,62 1 300,00 1 300,00 48 459,62
          85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00 1 300,00 0,00 22 300,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
21 000,00 1 300,00 0,00 22 300,00

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

27 459,62 0,00 1 300,00 26 159,62

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27 459,62 0,00 1 300,00 26 159,62

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 121 987,19 19 987,00 19 987,00 2 121 987,19
          90002 Gospodarka odpadami 2 121 987,19 19 987,00 19 987,00 2 121 987,19
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 060,00 0,00 2 135,00 133 925,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 1 279,00 6 021,00
               4300 Zakup usług pozostałych 1 974 127,19 19 987,00 13 573,00 1 980 541,19
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 0,00 3 000,00 1 500,00
     801 Oświata i wychowanie 774,82 774,82 774,82 774,82
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
774,82 774,82 774,82 774,82

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 774,82 0,00 774,82
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774,82 0,00 774,82 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 14 293 122,59 705 015,00 5 015,00 14 993 122,59
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 293 122,59 705 015,00 5 015,00 14 993 122,59
     W Własne 765 640,60 4 225,00 4 225,00 765 640,60
          852 Pomoc Społeczna 710 212,73 1 525,00 1 525,00 710 212,73
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 594 454,95 1 040,00 1 040,00 594 454,95
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 744,95 0,00 1 040,00 566 704,95
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 710,00 1 040,00 0,00 27 750,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 757,78 485,00 485,00 115 757,78
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 937,78 0,00 485,00 94 452,78
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 820,00 485,00 0,00 21 305,00
          855 Rodzina 55 427,87 2 700,00 2 700,00 55 427,87
               85501 Świadczenie wychowawcze 51 227,87 500,00 2 700,00 49 027,87
                    3110 Świadczenia społeczne 8 777,87 500,00 0,00 9 277,87
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 150,00 0,00 500,00 34 650,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 2 200,00 5 100,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 200,00 2 200,00 0,00 6 400,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 200,00 0,00 6 400,00
     Z Zlecone 13 527 481,99 700 790,00 790,00 14 227 481,99
          855 Rodzina 13 527 481,99 700 790,00 790,00 14 227 481,99
               85501 Świadczenie wychowawcze 9 903 962,00 700 000,00 0,00 10 603 962,00
                    3110 Świadczenia społeczne 9 806 132,00 690 353,47 0,00 10 496 485,47
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 959,00 7 000,00 0,00 98 959,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 646,53 0,00 4 646,53
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 871,00 1 000,00 0,00 3 871,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 154 342,00 760,00 760,00 3 154 342,00

                    3110 Świadczenia społeczne 3 028 499,00 0,00 760,00 3 027 739,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843,00 760,00 0,00 126 603,00
               85504 Wspieranie rodziny 469 177,99 30,00 30,00 469 177,99
                    3110 Świadczenia społeczne 468 800,00 0,00 30,00 468 770,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,99 30,00 0,00 407,99

. Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar   

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 37 419,00 740,00 740,00 37 419,00

002 Centrum Usług Wspólnych 37 419,00 740,00 740,00 37 419,00

     W Własne 37 419,00 740,00 740,00 37 419,00

          750 Administracja publiczna 37 419,00 740,00 740,00 37 419,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 37 419,00 740,00 740,00 37 419,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 300,00 2 300,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 740,00 0,00 18 740,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 160,00 2 040,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 619,00 0,00 280,00 14 339,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 212 073,27 3 283,00 7 201,00 1 208 155,27
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 212 073,27 3 283,00 7 201,00 1 208 155,27
     U Unijne Projekty 823,67 0,00 118,00 705,67
          801 Oświata i wychowanie 823,67 0,00 118,00 705,67
               80101 Szkoły podstawowe 823,67 0,00 118,00 705,67
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,39 0,00 100,00 603,39
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,28 0,00 18,00 102,28
     W Własne 1 211 249,60 3 283,00 7 083,00 1 207 449,60
          801 Oświata i wychowanie 1 141 049,60 2 983,00 5 991,00 1 138 041,60
               80101 Szkoły podstawowe 974 210,00 2 983,00 2 914,00 974 279,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 693,00 0,00 500,00 46 193,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 604,00 500,00 0,00 712 104,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 095,00 150,00 0,00 134 245,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 589,00 0,00 200,00 16 389,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 620,00 2 333,00 0,00 13 953,00
                    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 1 800,00 6 200,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 200,00 650,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 709,00 0,00 36,00 1 673,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 630,00 0,00 38,00 41 592,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 420,00 0,00 140,00 1 280,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 093,60 0,00 1 100,00 1 993,60
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 093,60 0,00 1 100,00 1 993,60
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 567,00 0,00 443,00 6 124,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 239,00 0,00 300,00 4 939,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 0,00 80,00 850,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 133,00 0,00 10,00 123,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265,00 0,00 53,00 212,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

157 179,00 0,00 1 534,00 155 645,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 202,00 0,00 500,00 122 702,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 264,00 0,00 500,00 22 764,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 149,00 0,00 70,00 3 079,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 564,00 0,00 464,00 7 100,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 200,00 300,00 1 092,00 69 408,00

Podpisany Strona 1



               85401 Świetlice szkolne 70 200,00 300,00 1 092,00 69 408,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 799,00 0,00 120,00 3 679,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 192,00 100,00 0,00 61 292,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 902,00 0,00 100,00 802,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 0,00 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 707,00 0,00 872,00 2 835,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 655 508,18 16 868,00 5 729,00 2 666 647,18
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 655 508,18 16 868,00 5 729,00 2 666 647,18
     U Unijne Projekty 21 786,18 2 324,00 0,00 24 110,18
          801 Oświata i wychowanie 21 786,18 2 324,00 0,00 24 110,18
               80101 Szkoły podstawowe 21 786,18 2 324,00 0,00 24 110,18
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 197,32 1 583,00 0,00 18 780,32
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012,46 362,00 0,00 1 374,46
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 956,22 268,00 0,00 3 224,22
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,04 63,00 0,00 237,04
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 421,33 39,00 0,00 460,33
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 24,81 9,00 0,00 33,81
     W Własne 2 633 722,00 14 544,00 5 729,00 2 642 537,00
          801 Oświata i wychowanie 2 483 271,00 13 449,00 4 474,00 2 492 246,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 998 433,00 12 172,00 3 021,00 2 007 584,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 425,00 0,00 1 800,00 69 625,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 625,00 2 850,00 0,00 1 310 475,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 414,00 350,00 0,00 239 764,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 761,00 0,00 300,00 31 461,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 300,00 0,00 14,00 286,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 542,00 0,00 33 542,00
                    4260 Zakup energii 149 140,00 7 500,00 0,00 156 640,00
                    4270 Zakup usług remontowych 47 750,00 0,00 150,00 47 600,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 380,00 820,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 500,00 0,00 40 000,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00 0,00 16,00 1 934,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 34,00 266,00
                    4430 Różne opłaty i składki 5 450,00 0,00 190,00 5 260,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 948,00 0,00 137,00 67 811,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 670,00 430,00 0,00 2 100,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 229,00 586,00 120,00 128 695,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 388,00 450,00 0,00 94 838,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 454,00 30,00 0,00 24 484,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 0,00 120,00 1 830,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 437,00 106,00 0,00 7 543,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 700,00 0,00 1 300,00 3 400,00

Podpisany Strona 1



                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 700,00 0,00 1 300,00 3 400,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 927,00 545,00 0,00 117 472,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 098,00 455,00 0,00 98 553,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 028,00 78,00 0,00 17 106,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 801,00 12,00 0,00 1 813,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

234 982,00 146,00 33,00 235 095,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 885,00 126,00 0,00 187 011,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 495,00 20,00 0,00 34 515,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 835,00 0,00 10,00 4 825,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 767,00 0,00 23,00 8 744,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 451,00 1 095,00 1 255,00 150 291,00
               85401 Świetlice szkolne 150 451,00 1 095,00 1 255,00 150 291,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 964,00 0,00 500,00 8 464,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 992,00 500,00 0,00 133 492,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 595,00 0,00 1 695,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 295,00 0,00 735,00 6 560,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 20,00 80,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 301 611,52 4 025,00 8 971,00 2 296 665,52
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 301 611,52 4 025,00 8 971,00 2 296 665,52
     U Unijne Projekty 22 952,52 0,00 2 206,00 20 746,52
          801 Oświata i wychowanie 22 952,52 0,00 2 206,00 20 746,52
               80101 Szkoły podstawowe 22 952,52 0,00 2 206,00 20 746,52
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 131,63 0,00 1 583,00 16 548,63
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067,47 0,00 262,00 805,47
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,51 0,00 268,00 2 832,51
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,54 0,00 45,00 137,54
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 444,22 0,00 39,00 405,22
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 26,15 0,00 9,00 17,15
     W Własne 2 278 659,00 4 025,00 6 765,00 2 275 919,00
          801 Oświata i wychowanie 2 140 229,00 3 073,00 6 765,00 2 136 537,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 420 007,00 2 000,00 3 100,00 1 418 907,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 603,00 0,00 1 000,00 59 603,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024 865,00 600,00 0,00 1 025 465,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 156,00 0,00 1 000,00 193 156,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 107,00 0,00 1 000,00 22 107,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 900,00 0,00 25 000,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 294,00 300,00 0,00 40 594,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 200,00 0,00 650,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 432,00 0,00 100,00 52 332,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 350 998,00 678,00 2 015,00 349 661,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 664,00 500,00 0,00 19 164,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 859,00 0,00 1 500,00 259 359,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 959,00 0,00 500,00 56 459,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 15,00 2 485,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 016,00 178,00 0,00 12 194,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 156 072,00 270,00 200,00 156 142,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 200,00 800,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 041,00 215,00 0,00 129 256,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 848,00 48,00 0,00 22 896,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 183,00 7,00 0,00 3 190,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 993,00 62,00 50,00 2 005,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,00 50,00 0,00 1 663,00

Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 215,00 0,00 50,00 165,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165,00 12,00 0,00 177,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, lieceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

211 159,00 63,00 1 400,00 209 822,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 073,00 0,00 700,00 167 373,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 954,00 0,00 400,00 30 554,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 972,00 0,00 300,00 3 672,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 160,00 63,00 0,00 8 223,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 430,00 952,00 0,00 139 382,00
               85401 Świetlice szkolne 138 430,00 952,00 0,00 139 382,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 208,00 65,00 0,00 5 273,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 627,00 700,00 0,00 107 327,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 923,00 120,00 0,00 20 043,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 855,00 30,00 0,00 2 885,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 817,00 37,00 0,00 3 854,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 625 623,00 104 344,00 9 557,00 3 720 410,00
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 625 623,00 104 344,00 9 557,00 3 720 410,00
     W Własne 3 625 623,00 104 344,00 9 557,00 3 720 410,00
          801 Oświata i wychowanie 3 615 652,00 103 844,00 9 057,00 3 710 439,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 991 291,00 92 310,00 6 289,00 3 077 312,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 107,00 550,00 0,00 129 657,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 299,00 82 580,00 0,00 2 177 879,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 857,00 0,00 550,00 406 307,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 491,00 0,00 1 250,00 49 241,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 300,00 0,00 60,00 240,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 700,00 0,00 29 700,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 750,00 0,00 2 700,00 8 050,00
                    4260 Zakup energii 84 000,00 7 500,00 0,00 91 500,00
                    4270 Zakup usług remontowych 28 600,00 0,00 170,00 28 430,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 37 482,00 800,00 0,00 38 282,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 340,00 3 660,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 720,00 280,00
                    4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 0,00 70,00 4 480,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 042,00 0,00 429,00 106 613,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 813,00 180,00 0,00 2 993,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 049,00 0,00 1 330,00 21 719,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 049,00 0,00 180,00 869,00
                    4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 150,00 8 850,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 42 300,00 0,00 250,00 42 050,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 0,00 250,00 42 050,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 161,00 6 744,00 540,00 231 365,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 160,00 0,00 360,00 800,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 522,00 5 744,00 0,00 192 266,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 275,00 993,00 0,00 34 268,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 204,00 7,00 180,00 4 031,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych
oraz szkołach artystycznych

333 851,00 4 790,00 648,00 337 993,00

Podpisany Strona 1



                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 0,00 48,00 15 352,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 474,00 4 790,00 0,00 268 264,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 984,00 0,00 300,00 47 684,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 993,00 0,00 300,00 6 693,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 971,00 500,00 500,00 9 971,00
               85401 Świetlice szkolne 9 971,00 500,00 500,00 9 971,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 471,00 0,00 500,00 7 971,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.245.2019

Wójta Gminy Goleszów dnia 20 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 134 576,56 53 666,00 19 618,00 3 168 624,56
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 134 576,56 53 666,00 19 618,00 3 168 624,56
     W Własne 3 134 576,56 53 666,00 19 618,00 3 168 624,56
          801 Oświata i wychowanie 3 134 576,56 53 666,00 19 618,00 3 168 624,56
               80104 Przedszkola 1 936 036,56 24 044,00 7 798,00 1 952 282,56
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 609,00 0,00 1 207,00 100 402,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 267,56 22 095,00 0,00 1 270 362,56
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 488,00 470,00 1 600,00 300 358,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 136,00 26,00 1 100,00 30 062,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 190,00 0,00 80,00 8 110,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 1 383,00 0,00 52 383,00
                    4260 Zakup energii 89 575,00 0,00 3 000,00 86 575,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 70,00 0,00 7 670,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 0,00 511,00 2 539,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 981,00 0,00 50,00 90 931,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 140,00 0,00 250,00 2 890,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 780 484,00 29 572,00 11 230,00 798 826,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 795,00 0,00 160,00 3 635,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 656,00 29 177,00 0,00 440 833,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 209,00 345,00 400,00 70 154,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 424,00 50,00 220,00 5 254,00
                    4220 Zakup środków żywności 285 000,00 0,00 10 000,00 275 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00 380,00 1 420,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 0,00 70,00 2 530,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wych przedszkolnego
418 056,00 50,00 590,00 417 516,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 044,00 0,00 50,00 11 994,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 908,00 0,00 190,00 322 718,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 413,00 0,00 130,00 59 283,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 993,00 0,00 220,00 6 773,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 698,00 50,00 0,00 16 748,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2




